СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 24 ноября 2020г. № 45

	О назначении общественных (публичных) слушаний по проекту бюджета муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов

В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, рассмотрев проект бюджета муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов, Совет депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Принять проект решения Совета депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение «О бюджете муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов» в первом чтении и вынести на общественные (публичные) слушания.

2. Назначить общественные (публичные) слушания по проекту решения Совета депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение «О бюджете муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов» 07 декабря 2020 года в 16 часов 00 минут в здании администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение, расположенной по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, п.Сосново, ул.Озерная, д.1.

3. Возложить обязанность по организации и проведению общественных (публичных) слушаний на администрацию МО Сосновское сельское поселение.

4. Назначить рассмотрение проекта решения Совета депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение «О бюджете муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов» во втором чтении 22 декабря 2020 года.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в приложении средствах массовой информации и размещения на официальном сайте в сети Интернет муниципального образования Сосновское сельское поселение: http://admsosnovo.ru
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
Глава муниципального образования
Сосновское сельское поселение                                                                                  Д.В. Калин